
— 18976 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1592
z pó�n. zm.) oraz §77 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowi¹ce-
go za³¹cznik do uchwa³y Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego
z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu
Powiatu Kaliskiego (Dz.U. Woj. Wlkp. Nr 26, poz. 570 z pó�n.
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do Statutu Powiatu Kaliskiego �Regula-
min nadawania oraz sposobu wrêczania medalu �Zas³u¿ony
dla Powiatu Kaliskiego� stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa³y
Nr VI/42/99 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999
roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego (Dz.U.
Woj. Wlkp. Nr 26, poz. 570 z pó�n. zm.) wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Prawo zg³aszania kandydatów do nadania Medalu
przys³uguje: radnym Rady Powiatu, Zarz¹dowi Powiatu

3094

UCHWA£A NR XXIII/240/2008 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kaliskiego

Kaliskiego, organom samorz¹dów gminnych z terenu
powiatu, stowarzyszeniom, zwi¹zkom i innym organiza-
cjom powiatowym.�

2) §6 otrzymuje brzmienie:

�§6 Wnioski z wszystkimi kandydaturami Zarz¹d Powiatu
przekazuje do Komisji Organizacyjno - Statutowej, która je
opracowuje oraz opiniuje i po ewentualnym zasiêgniêciu
opinii innych merytorycznych Komisji Rady Powiatu, przed-
k³ada Radzie Powiatu wniosek dotycz¹cy zakwalifikowa-
nych kandydatów do nadania Medalu�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Kaliskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) S³awomir Czapski

do Porozumienia z dnia 15 wrze�nia 2008 roku, zwanego
dalej �Porozumieniem� zawarty pomiêdzy Województwem
Wielkopolskim reprezentowanym przez

1) Wojciechem Jankowiaka - Wicemarsza³ka Województwa
Wielkopolskiego,

2) Krystynê Po�ledni¹ - Cz³onka Zarz¹du Województwa Wiel-
kopolskiego

a Miastem Poznañ reprezentowanym przez Ryszarda Gro-
belnego - Prezydenta Miasta Poznania

§1. Zmienia siê §3 Porozumienia w ten sposób, i¿ otrzy-
muje on brzmienie:

3095

ANEKS NR 1 A1/08FN4029/08

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

�§3.1. Bezpo�rednim wykonawc¹ zadania, o którym mowa
w §1 ust. 1, bêdzie Estrada Poznañska - samorz¹dowa insty-
tucja kultury z siedzib¹ w Poznaniu, przy ul. Masztalarskiej 8
wpisana do rejestru instytucji kultury pod nr VII, która reali-
zuj¹c zadanie zawrze umowy producenckie, których przed-
miotem bêd¹ projekty filmowe dotycz¹ce Wielkopolski i Po-
znania.

2. Miasto Poznañ zobowi¹zuje siê do nadzoru nad reali-
zacj¹ zadania przez Estradê Poznañsk¹, w tym w szczególno-
�ci w zakresie:

1) wykorzystania przyznanych �rodków finansowych zgod-
nie z przeznaczeniem i na warunkach okre�lonych Porozu-
mieniem, co dotyczy tak¿e ewentualnych przychodów

Poz. 3094, 3095



— 18977 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 185

uzyskanych przez Estradê Poznañsk¹ w zwi¹zku z reali-
zacj¹ Porozumienia,

2) stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówieñ publicznych (Dz.U. 2007 Nr 223, poz. 1655).

3. Informacja o finansowaniu zadania przez Wojewódz-
two Wielkopolskie bêdzie zawarta w wydawanych publika-
cjach, przekazywanych mediom materia³ach oraz publiczno-
�ci.

4. Rozliczenie �rodków finansowych pod wzglêdem rze-
czowym i finansowym, zgodnie ze wzorem stanowi¹cym
za³¹cznik do Porozumienia nast¹pi w terminie 30 dni od dnia
realizacji zadania.

5. Województwo Wielkopolskie zastrzega sobie prawo
kontrolowania sposobu wykorzystania dotacji.�

§2. Strony Porozumienia ustalaj¹, i¿ Województwo Wiel-
kopolskie przeka¿e dotacjê, o której mowa w §1 ust. 2
Porozumienia na rachunek bankowy Miasta Poznañ: PKO BP
S.A. 20 1020 4027 0000 1602 0049 2827, w terminie 30 dni od
dnia zawarcia niniejszego Aneksu.

§3. 1. Aneks wchodzi w ¿ycie z dniem jego zawarcia i
podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

2. Aneks sporz¹dzono w czterech jednobrzmi¹cych eg-
zemplarzach, po dwa dla ka¿dej ze Stron.

Prezydent Miasta Poznania
(-) Ryszard Grobelny

Wicemarsza³ek
(-) Wojciech Jankowiak

Cz³onek zarz¹du
(-) Krystyna Po�lednia

zawarta w dniu 30 wrze�nia 2008 r. w Ostrowie Wielkopol-
skim pomiêdzy:

Zarz¹dem Powiatu Ostrowskiego reprezentowanym przez:

1. W³odzimierza Jêdrzejaka - Przewodnicz¹cego Zarz¹du
Powiatu Ostrowskiego

2. Krzysztofa Rasiaka - Wicestarostê Powiatu Ostrowskiego

zwanym w dalszej czê�ci umowy Powiatem

a Czes³awem Berkowskim - Wójtem Gminy Sieroszewice,
zwanym w dalszej czê�ci umowy Gmin¹.

§1. 3. Powiat bêdzie realizowa³ na terenie Gminy zadanie
inwestycyjne o nazwie �Przebudowa drogi nr 5311P w m.
Sieroszewice � budowa chodnika z odwodnieniem na odcinku
d³ugo�ci oko³o 350 m�.

4. W imieniu Powiatu inwestorem zadania bêdzie Powia-
towy Zarz¹d Dróg w Ostrowie Wielkopolskim.

§2. 1. Szacunkowy koszt wykonania zadania opisanego w
§1 pkt 1 wynosi 267.000,00 z³

2. Rzeczywisty koszt zadania zostanie okre�lony po prze-
prowadzeniu przetargu

3. Gmina udziela Powiatowi pomocy finansowej na re-
alizacjê zadania w kwocie 80.000,00 z³.

3096

UMOWA

4. �rodki finansowe zostan¹ przekazane przez Gminê na
konto BO� S.A. o/Ostrów Wlkp. nr 13 1540 1173 2001 4000
1616 0002 w terminie do 31 pa�dziernika 2008 r.

5. Powiat na realizacjê zadania przeznacza kwotê
187.000 z³

6. Strony ustalaj¹ nastêpuj¹cy sposób finansowania
zadania wymienionego w §1:

a) w 2008 roku Powiat w ramach kwoty okre�lonej §2. pkt 3
wykona mapê geodezyjn¹, projekt budowlany oraz wyko-
na czê�æ robót budowlanych.

b) w 2009 roku Powiat w ramach kwoty okre�lonej w §2. pkt
5 wykona pozosta³e roboty budowlane.

§3. 1. Powiat wykorzysta otrzyman¹ pomoc finansow¹ do
koñca roku 2008.

§4. 1. Powiat rozliczy siê z otrzymanej pomocy finanso-
wej poprzez przekazanie Gminie kopii protoko³u odbioru
wykonanych robót.

2. Gmina mo¿e uczestniczyæ w odbiorze koñcowym ro-
bót objêtych umow¹.

§5. W zakresie nieuregulowanym niniejsz¹ umow¹ zasto-
sowanie maj¹ przepisy ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych (Dz.U Nr 249 z 2005 r. poz. 2104 ze
zmianami).

Poz. 3095, 3096


